Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 176/2017 — DE AUTORIA DO
VEREADOR SILVIO CESAR EVANGELISTA DE OLIVEIRA.

Ref: PLACA DE TRÂNSITO.

Nobre Vereador, comunico Vossa Excelência que o conteúdo de seu requerimento será
analisado com toda a atenção que merece juntamente com outros requerimentos já em
pauta, todos referente à sinalização de trânsito de nosso Município, esclarecendo desde
já que as alterações devem sempre contribuir com o bom funcionamento do fluxo dos
veículos, ciclistas e pedestres e serão analisadas levando em consideração todas as
situações.

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 177/2017 — DE AUTORIA DO
VEREADOR SILVIO CESAR EVANGELISTA DE OLIVEIRA.

Ref: REPAROS DE GUIA E SARJETA.

Nobre Vereador, seu requerimento é de grande valia para nossa administração, motivo
pelo qual imediatamente providenciamos os reparos necessários como demonstram as
fotos em anexo. Assim, esperamos ter solucionado o problema apontado.

Gabinete do Prefeito, em 06 de setembro de 2017.
•

O

JOSÉ ROBERTO RONQUI
-PREFEITO MUNICIPAL-

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119 —Centro — Palmital-SP —CEP: 19970-000

CNPJ: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmitalsp.govár

	00000030